ПРОТОКОЛ

публичных слушаний  об утверждении проекта межевания территории

08 июля 2020 года	          						      с. Карпогоры

Присутствующие:
- председатель организационного комитета: Аверин Дмитрий Викторович начальник отдела архитектуры и строительства администрации МО «Пинежский район»;
- секретарь организационного комитета: Хвостенко Евгений Валерьевич,  ведущий специалист отдела архитектуры и строительства администрации МО «Пинежский район»;
- члены организационного комитета: Кривополенов Виктор Афанасьевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Утверждение проекта постановления «Об утверждении схемы расположения земельного участка» на основании заявления Конева Степана Ивановича об утверждении схем расположения земельных участков:
- расположенного примерно в 46 м по направлению на юго-запад от ориентира (здание), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район, д. Ваймуша, ул. Гагарина, дом 31. Площадь земельного участка: 2000 кв. м. Вид разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства». Категория земель «Земли населенных пунктов»;
- расположенного примерно в 42 м по направлению на юго-запад от ориентира (здание), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район, д. Ваймуша, ул. Гагарина, дом 31. Площадь земельного участка: 2000 кв. м. Вид разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства». Категория земель «Земли населенных пунктов».

СЛУШАЛИ:
Аверина Дмитрия Викторовича, Кривополенова Виктора Афанасьевича, Хвостенко Евгения Валерьевича.
В ходе обсуждения решили предложить главе администрации МО «Пинежский район» утвердить проект постановления об утверждении схем расположения земельных участков

РЕШИЛИ:
Рекомендовать главе администрации МО «Пинежский муниципальный район» принять постановление «Об утверждении схем расположения земельных участков»:
- расположенного примерно в 46 м по направлению на юго-запад от ориентира (здание), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район, д. Ваймуша, ул. Гагарина, дом 31. Площадь земельного участка: 2000 кв. м. Вид разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства». Категория земель «Земли населенных пунктов»;
- расположенного примерно в 42 м по направлению на юго-запад от ориентира (здание), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район, д. Ваймуша, ул. Гагарина, дом 31. Площадь земельного участка: 2000 кв. м. Вид разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства». Категория земель «Земли населенных пунктов».

Результаты голосования:
«За» – 3 человека;
«Против» – нет;
«Воздержавшиеся» – нет.

Председатель организационного комитета     			                     Д.В. Аверин

Секретарь организационного комитета                                                   Е.В. Хвостенко